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PARFUM REIS

GEBRATENER REIS

GEBRATENE NUDELN

EXTRA EI/ SPIEGELEI

GEBRATENES GEMÜSE

BEILAGEN

3.00

5.00

6.00

3.00

11.00

BEILAGEN UND DESSERT

DESSERT

4STÜCK
8STÜCK

2. WANTAN 4 STK.

Hausgemachte, knusprig gebackene
Teigtaschen mit Crevetten-Poulet Füllung inkl.
hausgemachter süss-sauer Sauce. 

5STÜCK
11STÜCK

4. GEDÄMPFTE WANTAN

Gedämpfte Teigtaschen mit Crevetten-Poulet
Füllung mit Chinakohl, Karotten und Koriander
an Soya-Chili Sauce.

3. GEDÄMPFTE DUMPLINGS

Gedämpfte Gemüse-Tofu Dumplings mit
Chinakohl, Karotten und Koriander an Soya-Chili
Sauce.

1. FRÜHLINGSROLLEN 3 STK.

Hausgemachte Frühlingsrollen gefüllt mit Glas-
nudeln, Karotten, Chinakohl und Holunderpilzen
inkl. hausgemachter süss-sauer Sauce. 

12.50

12.50

16.50
22.50

16.50
22.50

VORSPEISEN
5. TODMUN 4 STK.

Hausgemachte Fisch-Poulet Pastete mit
Zitronenblättern, Thai Langbohnen und Chili
inkl. hausgemachter süss-sauer Sauce. 

6. CREVETTEN 4 STK.

7. POULET SATAY 4 STK.

 vegetarisch
vegan *auf Anfrage
scharf
glutenfrei *auf Anfrage

13.50

13.50

14.50

Auskünfte über Zutaten die Allergien und/oder andere unerwünschte Reaktionen auslösen können erhalten Sie
bei unserem Personal. Unsere Speisen können Spuren von Allergenen enthalten. Für allfällig verursachte

Allergien übernehmen wir keine Verantwortung. 
Schwein/Poulet/Rind 

Crevetten 

Eier 

*Ente 

Schweiz

Ecuador

Niederlande

China

*Kann mit hormonellen Leistungsförderern wie Antibiotika erzeugt worden sein.

Panierte, knusprig gebackene Crevetten inkl.
hausgemachter süss-sauer Sauce. 

Hausgemachtes, mit Kokosmilch mariniertes
Poulet am Spiesschen inkl. hausgemachter
süsser Erdnusssauce. 

LAVACAKE MIT GLACE 

MANGO STICKY-REIS 

FR. BANANEN SESAM&HONIG

SCHOKOLADENKUCHEN

GLACE

13.50

14.50

12.50

6.50

4.50



9. LAB

Gehacktes Poulet oder Rindfleisch mit roten
Zwiebeln, Chili, Pfefferminzblättern und
Koriander an Limettensauce. 

35. ROTER CURRY

Scharf-süsser roter Thai Curry mit
Kokosnussmilch, Thai Aubergine, Bambusspros-
sen, Zucchetti, Bohnen, Blumenkohl und süssem
Thai basilikum.

TOFU 
SCHWEIN 
POULET
RIND
CREVETTEN

THAI CURRY

10. SOMTAM

8. VORSPEISE MIX XS

2 Frühlingsrollen, 1 Wantan, 1 Fishcake, 1
Frittierte Crevette an süss-sauer Sauce
oder Cocktail Sauce.

14.50

15.50
16.50 

23.50
24.50

14.50 20.50

VORSPEISEN MIX UND SALATE

12. NAMTOK

Tofu oder Rindsgeschnetzeltes mit Roten
Zwiebeln, Chili, Pfefferminze und Koriander an
Limettensauce. 

11. VORSPEISE MIX S

4 Frühlingsrollen, 2 Wantan, 2 Fishcakes, 2
Frittierte Crevetten mit süss-sauer Sauce
oder Cocktail Sauce.

28.50

15.50
16.50 

23.50
24.50

33. GRÜNER CURRY

Scharf-süsser grüner Thai Curry mit
Kokosnussmilch, Thai Aubergine, Bambusspros-
sen, Zucchetti, Bohnen, Blumenkohl und süssem
Thai basilikum.

TOFU 

SCHWEIN

POULET
RIND 
CREVETTEN

34. MASSAMAN CURRY

Süsser roter Erdnuss Curry mit Kokosnussmilch,
Zwiebeln, Kartoffeln und Ananaswürfeln.

25.50
25.50
25.50
27.50
28.50

25.50
25.50
25.50
27.50
28.50

36. PANANG CURRY

Scharfer roter Panang Curry mit Kokosnuss-
milch, Langbohnen und fein geschnittenen
Limettenblättern.

25.50
25.50
25.50
27.50
28.50

POULETHACKFLEISCH
RINDHACKFLEISCH

TOFU
RIND

TOFU

SCHWEIN

POULET
RIND
CREVETTEN

TOFU

SCHWEIN

POULET
RIND
CREVETTEN

klein gross

Papaya Salat mit Chili, Knoblauch, Limetten,
Karotten, Langbohnen, Cherrytomaten und
Erdnüssen.

klein gross

klein gross

25.50
25.50
25.50
27.50
28.50



28. PAD MEE ENTE

Gebratene gelbe Nudeln mit Pak Choi, China-
kohl, Karotten, Ei und knuspriger Entenbrust.
Dazu hausgemachte Soja-Chilisauce.

27. KAOSUEY ENTE

Knusprige Entenbrust mit Parfümreis.
Dazu Soja-Chilisauce oder Erdnusssauce. 

29. GAENG PED BET YANG

Roter Thai Curry mit Kokosnussmilch, Thai-
Aubergine, Bambussprossen, Zucchetti, Bohnen,
Blumenkohl und süssem Thai-Basilikum mit
Knuspriger Entenbrust inkl. Parfümreis.

26.50

28.50

32.50

KNUSPRIGE ENTE
30. KAOPAD ENTE

Gebratener Reis mit Pak Choi, Chinakohl, Karot-
ten, Ei und knuspriger Entenbrust. Dazu
hausgemachte Soja-Chilisauce.

31. PAD PAK ENTE

Gebratenes Gemüse an Sojasauce mit Knuspri-
ger Entenbrust. Dazu hausgemachte Soya-
Chilisauce inkl. Parfümreis.

32. NAM TOK ENTE

Knusprige Entenbrust mit roten Zwiebeln, Chili,
Pfefferminze und Koriander an Limettensauce
inkl. Parfümreis. 

28.50

30.50

28.50

13. TOM KHA SUPPE

Kokosmilch-Suppe mit Zitronengras, Chili,
Pilzen, Cherrytomaten und Koriander. 

14. TOM YAM NAM KON

Scharf-saure Kokosmilch-Suppe mit
Chilipaste, Zitronengras, Chili, Pilzen,
Cherrytomaten und Koriander.

11.50
14.50
14.50 

19.50
22.50
23.50

11.50
14.50
14.50 

19.50
22.50
23.50

SUPPEN

16. WANTAN SUPPE

Gemüse-Bouillon Suppe mit hausgemachten
Teigtaschen gefüllt mit Crevetten und Poulet.
Serviert mit diversem Gemüse und Koriander. 

15. TOM YAM NAM SAI

Scharf-Saure Bouillon Suppe mit Zitronengras,
Chili, Pilzen, Cherrytomaten und Koriander. 

11.50
14.50
14.50 

19.50
22.50
23.50

16.50
22.50

klein gross

klein gross

klein gross

PILZ
POULET
CREVETTEN

PILZ
POULET
CREVETTEN

4STK.  
8STK.

PILZ
POULET
CREVETTEN



26. PAD KRAPAO

Thai-Basilikum, Langbohnen, Bambussprossen,
Chili, Knoblauch und Spiegelei inkl. Parfümreis.

POULETHACKFLEISCH

RINDSHACKFLEISCH

24. PAD PRIEW WAN

Zwiebeln, Ananas, Peperoni, Bohnen und Gurke
an süss-sauer Sauce.

TOFU
SCHWEIN
POULET 
RIND
CREVETTEN

17. PAD THAI

Gebratene Reisnudeln an hausgemachter
Tamarindensauce mit Frühlingsknoblauch, Soja-
sprossen, Karotten, Ei und Erdnüssen. 

18. PAD SEE EW

Gebratene Reisnudeln mit Thai-Brokkoli,
Sojasprossen und Ei an Soja-Austernsauce.

22.50
24.50
25.50
26.50
27.50

22.50
24.50
25.50
26.50
27.50

NUDELN

20. PAD MEE

Gebratene gelbe Nudeln mit Pak Choi, China-
kohl, Karotten, Ei und Frühlingsknoblauch an
Soja-Sauce.

19. PAD WUNSEN

Gebratene Glasnudeln mit Pak Choi, Chinakohl,
Sojasprossen, Karotten und Ei an Austernsauce. 

22.50
24.50
25.50
26.50
27.50

22.50
24.50
25.50
26.50
27.50

21. KAO PAD

Gebr. Reis mit Karotten, Chinakohl, Pak Choi,
Kabis, Ei, Zwiebeln, Knoblauch an Soja-Sauce.

23. PAD SZESUAN

22. PAD MED MAMUANG

Peperoni, Zwiebeln, Karotten, Cashewnüsse
an süss-sauer Sauce inkl. Parfümreis 

TOFU 
POULET

25.50
26.50

27.50

22.50
24.50
25.50
26.50
27.50

WOK

25. PAD KHING

Holunderpilze, Zwiebeln und Ingwer an Soja-
Sauce.

TOFU 
POULET

25.50
26.50

25.50
26.50

22.50
24.50
25.50
26.50
27.50

TOFU

SCHWEIN

POULET
RIND
CREVETTEN

TOFU

SCHWEIN

POULET
RIND
CREVETTEN

TOFU

SCHWEIN

POULET
RIND
CREVETTEN

TOFU

SCHWEIN

POULET
RIND
CREVETTEN

TOFU
SCHWEIN
POULET
RIND
CREVETTEN

Rindsgeschnetzeltes mit Zwiebeln, Pilzen,
Peperoni, Bambus, Chili und Knoblauch
inkl. Parfümreis.


